

Program

Haveudflugt til Fyn 2024

Vores årlige heldags haveudflugt med bus går i år til Fyn.

Vi besøger 3 skønne haver, der alle står super flotte i juni.

Bussen kører fra P-pladsen ved Silvan, Center Øst, Grundtvigs Alle' 188, 6400 Sønderborg kl. 7.30. Vi kører derefter til Ahlmannsparken, Ahlefeldvej 4, 6300 Gråsten hvor der er opsamling kl. 8.00

Undervejs til Fyn gør vi et stop på en rasteplads, hvor vi drikker vores medbragte kaffe/te og vi giver et rundstykke.

Den 1. have vi skal se er **Helle Aagaard's have på Sydfyn**. Svelmøparken 35, 5600 Faaborg.

Haven ejes af Helle Aagaard og Kim Linddal Hansen

Den romantiske have på 1.000 m² er med inspiration fra cottagehavestilen, med små opdelinger, hyggelige stemninger med patinerede loppefund, mindre søer/lille vandløb, spejl bassin, orangeri samt lille havehus. Haven er fyldt med stauder i romantiske farver, der fletter sig ind i hinanden, blandet med romantiske roser. I forsommeren svæver mange lilla og hvide Allium-kugler henover bedene som sæbebobler. I sensommeren møder man bla. hjortetrøst, som strækker sig små 3 meter i vejret. Der er mange hyggelige siddepladser rundt omkring til at slå sig ned på, så man kan opleve haven fra forskellige vinkler.

Husk en kasse (med dit navn på) til planter da Helle Aagaard har salg af planter og jernpynt.



Den 2. have vi skal se er **familien Larsens have på Midtfyn**. Volstrupvej 8, 5750 Ringe.

Haven ejes af Pia og Jørgen Larsen.

Det er en hyggelige romantisk landbohave i cottagestil på 4.000 m². Haven er inddelt så den ikke kan ses fra et sted, med stier, rum, pergola, små hække og mange siddepladser. Haven indeholder fine stemninger i form af krukker, roser, stauder en lille skovhave, et lille drivhus samt et havehus der er indrettet i hyggelig stemning.

Her spiser vi vores medbragte frokost.



Den 3. have vi skal se er **Spansklærerens have**. Lindegaardsvej 2, 5466 Asperup, Nordfyn

Haven ejes af Mogens og Marianne Nielsen

Haven er på 2.900 m² og er en spektakulær have, inspireret af spansk kultur og bygget op fra en tidligere hestefold, med en utrolig flot mangfoldighed med mange rum i en stor have, som har været under udvikling i 25 år. Der er ca. 500 m hække, der adskiller de mange rum, der bl.a. indeholder en hvid have, en basinhave, en skyggehøve, en vejgrøft, der er ved at blive omdannet til staudebed, en køkkenhave i renæssancestil og en have med mange subtropiske planter. Selvom der er mange forskellige planter, er det ikke en samlerhave, da der i højere grad er fokuseret på at skabe forskellige stemninger, når man bevæger sig fra rum til rum eller går ad de mange stier.

Her drikker vi vores medbragte kaffe/te og vi giver kage



Vi regner med at være hjemme igen:

Ved Ahlmannsparken omkring kl. 18.15 og ved Silvan omkring kl. 18.45

Prisen for turen er 345 kr. for medlemmer af Haveselskabet og 425 kr. for ikke-medlemmer. Prisen dækker bus og alle entreer.

Desuden serveres rundstykke til formiddagskaffen og kage om eftermiddagen.

Husk selv kaffe/the, drikkevarer og madpakke.

Bindende tilmelding senest den 11. juni til Birgit Damm, 22 49 22 95 eller på birgit@da2m.dk

Betaling skal efter tilmelding ske til:

Afdelingens konto: 5317-0000248405 (med angivelse af navn) eller

MobilePay nummer: 81176 (med angivelse af navn)